

Świadczenie usług wsparcia użytkowników w prowadzeniu i rozbudowie (w ramach posiadanej platformy) serwisów internetowych CPE-II-261-01/PM/13

Ogłoszenie BZP - [pobierz plik .pdf](#)

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Projekt umowy cz. I, II i III - [pobierz plik \(.pdf\)](#)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy strony internetowe: <http://en.southbaltic.eu/index/>, <http://pl.plbb.eu/index/>
<http://pl.plsk.eu/index/> posiadają dokumentację do wdrożonych CMS'ów?

Odpowiedź:

Jest to autorski CMS stworzony przez firmę InternetART o nazwie WebInterface, który nie posiada dokumentacji.

Pytanie:

Jeśli w/w strony internetowe posiadają dokumentację, czy będzie ona udostępniona potencjalnemu wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie - nie posiadamy dokumentacji.

Pytanie:

Jeśli w/w strony internetowe posiadają dokumentację, czy jest możliwość zapoznania się z nią przed złożeniem oferty?

Odpowiedź:

Nie - nie posiadamy dokumentacji.

Pytanie:

Z którego roku pochodzą wdrożone platformy CMS?

Odpowiedź:

Wdrożone platformy CMS pochodzą z 2009 roku.

Pytanie:

Czy wykonawca CMSów dokonywał w między czasie prac konserwatorskich i uaktualnień systemów?

Odpowiedź:

Tak, wykonano modyfikacje skryptu, aby dostosować do potrzeb zamawiającego.

Pytanie:

Jak często obecnie wdrożone platformy CMS ulegają awarii - jak często pojawiają się błędy krytyczne, poważne i mało istotne, jakie najczęściej generują błędy (oznaczenie błędu)?

Odpowiedź:

W roku 2012 nie odnotowaliśmy żadnej awarii.

Pytanie:

Czy zamawiający posiada prawa autorskie i kody źródłowe do serwisów, które będą podlegały opiece i rozbudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawa autorskie lecz nie posiada kodów źródłowych.

Pytanie:

Czy w minionym roku 2012 opieką i rozbudową wskazanych w SIWZ serwisów internetowych zajmowała się jedna firma, czy praca nad każdym serwisem realizowana była przez odrębnych wykonawców?

Odpowiedź:

W minionym roku 2012 opieką i rozbudową wskazanych w SIWZ serwisów internetowych zajmowała się jedna firma.

Pytanie:

Czy zamawiający może udzielić informacji na jaką wartość podpisane były umowy w roku 2012 zawarte z wolnej ręki na realizację opieki i rozbudowy wymienionych serwisów internetowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela przedmiotowych informacji.